
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

Отрадное Дом 96 Жилая площадь: 8804.7 Количество квартир: 161

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Ведение лицевого счета по кап.ремонту

Водоотв. и оч. ст.х.

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ГВС на содержание ОИ

Домофон, антенна, радио

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ  ЖИЛЬЯ

Сдача имущества в субаренду

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч. ст.х.

Вывоз мусора ТКО

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

СОДЕРЖАНИЕ  ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

Транспортные услуги

Холодная вода

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г. 187685,2

7 107 113,05

7 700,15

677 891,59

80 941,64

332 399,55

4 763,42

56 362,90

310 207,44

38 500,08

1 602 270,62

621 585,60

7 200,00

666 622,08

127 457,13

1 769 945,97

15 000,00

18 700,32

72 799,24

479 879,02

216 886,30

7 013 451,59

758 421,22

331 964,26

310 207,92

39 830,71

2 395 667,96

621 516,84

1 767 010,76

17 941,20

1 735,11

552 317,56

216 838,05

93 661,46
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