## Отчет о доходах и расходах управляющей компании ООО"Альянс" за 2021 г.

Отрадное Дом 96 Жилая площадь: 8804.7 Количество квартир: 161

Показатель	Всего
Доходы итого, в том числе:	7 107 113,05
Ведение лицевого счета по кап.ремонту	7 700,15
Водоотв. и оч. ст.х.	677 891,59
Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ	80 941,64
Вывоз мусора ТКО	332 399,55
ГВС на содержание ОИ	4 763,42
Домофон, антенна, радио	56 362,90
Лифт	310 207,44
Обслуживание пож.сигн.	38 500,08
Отопление	1 602 270,62
Охрана и видеонаблюдение	621 585,60
Платные услуги	7 200,00
Подогрев воды	666 622,08
Подогрев воды на сод ОИ	127 457,13
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	1 769 945,97
Сдача имущества в субаренду	15 000,00
Тех.освид.лифтов	18 700,32
ХВС на содержание ОИ	72 799,24
Холодная вода	479 879,02
Эл.энергия на содержание ОИ	216 886,30
Расходы итого, в том числе:	7 013 451,59
Водоотв. и оч. ст.х.	758 421,22
Вывоз мусора ТКО	331 964,26
Лифт	310 207,92
Обслуживание пож.сигн.	39 830,71
Отопление	2 395 667,96
Охрана и видеонаблюдение СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ	621 516,84 1 767 010,76
Тех.освид.лифтов	1767 010,76
Транспортные услуги	1 735,11
Холодная вода	552 317,56
Эл.энергия на содержание ОИ	216 838,05
Прибыль	93 661,46